
Городской округ Мытищи Московской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

 

ПРИКАЗ  

от «01» сентября 2023г.           № 201 
 

 

О разработке и переводе на индивидуальный  

учебный план обучающихся 1э класса, 

реализующих программу 

«Эффективная начальная школа» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 34 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 

Порядком обучения по индивидуальному учебному плану, на основании 

заявления родителей (законных представителей) обучающихся, на основании 

решения педагогического совета от 30.08.2023 года протокол № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Зыковой М.В. 

разработать индивидуальный учебный план по реализации ускоренного 

трёхлетнего обучения по программе НОО на 1-3 класс. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Зыковой М.В. 

ознакомить родителей (законных представителей) с индивидуальным 

учебным планом, утверждённым решением педагогического совета 

МБОУ СОШ № 6 от 30.08.2023 года протокол № 1. 

3. Осуществлять обучение обучающихся 1э и 3э классов по ускоренному 

обучению НОО, по индивидуальному учебному плану с 01.09.2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Зыкову М.В . 

 

Директор  


		2023-09-01T16:15:51+0300
	Ляпина Лариса Алексеевна




